Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)
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Baia Adventure MX APT FMI

MX1 Top/Mid + MX2 Mid/Top

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:42

Baia Adventure 1,010 Km.

29/01/2017 13:10 .

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/01/2017 13:23:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:03:02.933 3 1:24.936 +0.361 13:05:57.468
(333) Di Luccia Nicola 2 13:04:24.796 4 1:26.231 +1.656  13:07:23.699
1 13:02:55.941 3 1:22.524 +0.661 13:05:47.320 5 1:27.232 +2.657 13:08:50.931
2 1:16.192 +0.086 13:04:12.133 4 1:23.660 +1.797 13:07:10.980 6 1:28.349 +3.774 13:10:19.280
3 1:16.560 +0.454 13:05:28.693 5 1:23.278 +1.415 13:08:34.258 7 1:28.582 +4.007 13:11:47.862
4 13:06:44.799 6 1:23.501 +1.638 13:09:57.759 8 1:27.883 +3.308 13:13:15.745
5 1:16.570 +0.464 13:08:01.369 7 1:23.850 +1.987 13:11:21.609 9 1:28.547 +3.972 13:14:44.292
6 1:17.467 +1.361 13:09:18.836 8 1:23.275 +1.412 13:12:44.884 10 1:29.573 +4.998 13:16:13.865
7 1:16.177 +0.071 13:10:35.013 9 1:23.812 +1.949 13:14:08.696 11 1:30.603 +6.028 13:17:44.468
8 1:17.461 +1.355 13:11:52.474 10 1:24.043 +2.180 13:15:32.739 12 1:29.048 +4.473 13:19:13.516
9 1:18.835 +2.729 13:13:11.309 1 1:24.683 +2.820 13:16:57.422 13 1:30.126 +5.551 13:20:43.642
10 1:18.596 +2.490 13:14:29.905 12 1:26.823 +4.960 13:18:24.245
1 1:21.650 +5.544 13:15:51.555 13 1:24.304 +2.441 13:19:48.549 (293) Delli Bovi Salvatore
12 1:23.566 +7.460 13:17:15.121 14 1:26.052 +4.189 13:21:14.601 1 13:03:12.162
13 1:24.166 +8.060 13:18:39.287 2 1:25.365 +0.797 13:04:37.527
14 1:26.850 +10.744 13:20:06.137 (515) Di Carlo Giuseppe 3 13:06:02.095
1 13:03:05.947 4 1:25.147 +0.579 13:07:27.242
(734) Galdi Adolfo 2 1:23.889 +2.028 13:04:29.836 5 1:25.859 +1.291 13:08:53.101
1 13:03:00.585 3 1:22.188 +0.327 13:05:52.024 6 1:26.848 +2.280 13:10:19.949
2 1:19.335 +0.371 13:04:19.920 4 1:22.980 +1.119 13:07:15.004 7 1:28.517 +3.949 13:11:48.466
3 1:19.583 +0.610  13:05:39.503 5 13:08:36.865 8 1:29.653 +5.085  13:13:18.119
4 13:06:58.467 6 1:22.606 +0.745 13:09:59.471 9 1:30.463 +5.895 13:14:48.582
5 1:19.099 +0.135 13:08:17.566 7 1:23.426 +1.565 13:11:22.897 10 1:33.920 +9.352 13:16:22.502
6 1:19.479 +0.515 13:09:37.045 8 1:26.363 +4.502 13:12:49.260 11 1:38.321 +13.753 13:18:00.823
7 1:20.072 +1.108 13:10:57.117 9 1:23.532 +1.671 13:14:12.792 12 1:33.610 +9.042 13:19:34.433
8 1:19.899 +0.935 13:12:17.016 10 1:24.847 +2.986 13:15:37.639 13 1:33.018 +8.450 13:21:07.451
9 1:20.170 +1.206 13:13:37.186 11 1:24.502 +2.641 13:17:02.141
10 1:19.777 +0.813 13:14:56.963 12 1:24.760 +2.899 13:18:26.901 (28) Castorio Giuseppe
1 1:19.787 +0.823 13:16:16.750 13 1:24.924 +3.063 13:19:51.825 1 13:03:10.786
12 1:21.993 +3.029 13:17:38.743 14 1:24.418 +2.557 13:21:16.243 2 1:28.124 +2.492 13:04:38.910
13 1:21.067 +2.103 13:18:59.810 3 13:06:04.542
14 1:25.415 +6.451 13:20:25.225 (974) Fucci Vincenzo 4 1:26.615 +0.983 13:07:31.157
1 13:03:05.526 5 1:26.470 +0.838 13:08:57.627
(147) Dandolo Marco 2 1:23.233 +0.362 13:04:28.759 6 1:28.734 +3.102 13:10:26.361
1 13:02:57.813 3 1:24.643 +1.772 13:05:53.402 7 1:32.168 +6.536 13:11:58.529
2 13:04:14.956 4 1:23.478 +0.607 13:07:16.880 8 1:35.077 +9.445 13:13:33.606
3 1:18.714 +1.571 13:05:33.670 5 1:23.946 +1.075 13:08:40.826 9 1:35.992 +10.360 13:15:09.598
4 1:17.901 +0.758 13:06:51.571 6 1:23.836 +0.965 13:10:04.662 10 1:32.657 +7.025 13:16:42.255
5 1:19.498 +2.355 13:08:11.069 7 1:24.400 +1.529 13:11:29.062 11 1:31.988 +6.356 13:18:14.243
6 1:19.645 +2.502 13:09:30.714 8 1:23.865 +0.994 13:12:52.927 12 1:33.649 +8.017 13:19:47.892
7 1:32.122 +14.979 13:11:02.836 9 1:23.286 +0.415 13:14:16.213 13 1:42.741 +17.109 13:21:30.633
8 1:20.326 +3.183 13:12:23.162 10 13:15:39.084
9 1:19.575 +2.432 13:13:42.737 1 1:23.857 +0.986 13:17:02.941 (90) Amadei Daniele
10 1:19.852 +2.709 13:15:02.589 12 1:24.438 +1.567 13:18:27.379 1 13:03:09.673
11 1:21.343 +4.200 13:16:23.932 13 1:25.113 +2.242 13:19:52.492 2 1:25.948 +0.968 13:04:35.621
12 1:24.687 +7.544 13:17:48.619 14 1:23.890 +1.019 13:21:16.382 3 13:06:00.601
13 1:29.406 +12.263 13:19:18.025 4 1:27.784 +2.804 13:07:28.385
14 1:32.477 +15.334 13:20:50.502 (86) Natale Fabrizio 5 1:26.897 +1.917 13:08:55.282
1 13:03:11.418 6 1:35.975 +10.995 13:10:31.257
(214) Salone Daniele 2 1:24.833 +3.225 13:04:36.251 7 1:35.590 +10.610 13:12:06.847
1 13:03:01.975 3 1:24.785 +3.177 13:06:01.036 8 1:34.328 +9.348 13:13:41.175
2 13:04:21.365 4 1:24.253 +2.645 13:07:25.289 9 1:32.117 +7.137 13:15:13.292
3 1:20.167 +0.777 13:05:41.532 5 1:23.802 +2.194 13:08:49.091 10 1:29.381 +4.401 13:16:42.673
4 1:20.434 +1.044 13:07:01.966 6 1:22.339 +0.731 13:10:11.430 11 1:38.060 +13.080 13:18:20.733
5 1:23.136 +3.746 13:08:25.102 7 1:22.413 +0.805 13:11:33.843 12 1:37.245 +12.265 13:19:57.978
6 1:24.395 +5.005 13:09:49.497 8 1:22.023 +0.415 13:12:55.866 13 1:43.050 +18.070 13:21:41.028
7 1:24.204 +4.904  13:11:13.791 9 13:14:17.474
8 1:24.494 +5.104 13:12:38.285 10 1:22.408 +0.800 13:15:39.882 (254) Pilla Pino
9 1:23.332 +3.942 13:14:01.617 1 1:23.842 +2.234 13:17:03.724 1 13:03:13.337
10 1:24.407 +5.017 13:15:26.024 12 1:24.285 +2.677 13:18:28.009 2 1:31.250 +0.165 13:04:44.587
11 1:24.237 +4.847 13:16:50.261 13 1:25.154 +3.546 13:19:53.163 3 1:32.771 +1.686 13:06:17.358
12 1:27.998 +8.608 13:18:18.259 14 1:53.092 +31.484 13:21:46.255 4 1:33.277 +2.192 13:07:50.635
13 1:27.775 +8.385 13:19:46.034 5 1:32.961 +1.876 13:09:23.596
14 1:26.110 +6.720 13:21:12.144 (20) Acampora Lello 6 13:10:54.681
1 13:03:07.957 7 1:34.363 +3.278 13:12:29.044
(101) Sorrentino Marco 2 13:04:32.532 8 1:33.873 +2.788 13:14:02.917
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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Baia Adventure MX APT FMI

MX1 Top/Mid + MX2 Mid/Top Baia Adventure 1,010 Km. ._._.
Prima Manche 29/01/2017 13:10 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:42 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

9 1:44.220 +13.135 13:15:47.137

10 1:34.611 +3.526 13:17:21.748

11 1:32.711 +1.626 13:18:54.459

12 1:36.769 +5.684 13:20:31.228

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 29/01/2017 13:23:30 Pagina 2/2



